
U C H W A Ł A   Nr XXVIII/233/08

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej

z dnia 25 lipca 2008 r.

o zmianie uchwały w sprawie powołania stałej Komisji Uzdrowiskowej oraz 
określania przedmiotu i trybu jej działania 

     Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r  o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) oraz art. 47 ust. 1 ustawy z 
dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony  
uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (Dz. U. Nr 167 poz. 1399 i z 2007 r. Nr  
133, poz. 921) - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala co następuje:

     § 1.  W uchwale Nr XX/154/07 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 28 grudnia 
2007 r. w sprawie powołania stałej Komisji Uzdrowiskowej oraz określania przedmiotu i 
trybu  jej  działania,  zmienionej  uchwałą  Nr  XXII/173/08  Rady  Miejskiej  w  Bystrzycy 
Kłodzkiej z dnia 29 lutego 2008 r. o zmianie uchwały dotyczącej powołania stałej Komisji 
Uzdrowiskowej  oraz  określania  przedmiotu  i  trybu  jej  działania  -  §1  ust  3  otrzymuje 
brzmienie:
„1/ mgr Zbigniewa Piotrowicza - Prezesa Zarządu - Dyrektora Naczelnego „Uzdrowisko 
                                                       Lądek-Długopole” S.A.;
2/ mgr inż. architekta Marka Rzęsistę - Zachodnia Okręgowa Izba Urbanistów nr czł. 
                                                                Z-91;
3/ mgr Barbarę Nowak – Obelindę - Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków we Wrocławiu 
                                                            Delegatura w Wałbrzychu;
4/ dr Barbarę Kiełczawę - Zakład Geologii i Wód Mineralnych Instytut Górnictwa 
                                            Politechnika Wrocławska;
5/ prof. dr hab. Franciszka Gospodarczyka - Instytut Budownictwa i Architektury 
                                                             Krajobrazu Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu;
6/ lek. med. Aleksandrę Sędziak - Przedstawiciel Spółki „Uzdrowisko Lądek-Długopole S.A.
7/ inż. Paulinę Skarbowską – Siek - Pracownik UMiG Bystrzyca Kłodzka;
8/ Dariusza Ratajczaka – przedstawiciela przedsiębiorców”

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej.

     §  3.  Uchwała wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej.

11 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, 
   Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
   102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
   181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218.



UZASADNIENIE

     Stosowanie  do  art.  47  ust.  1  ustawy  z  dnia  28  lipca  2005r.  o  lecznictwie 
uzdrowiskowym,  uzdrowiskach  i  obszarach  ochrony  uzdrowiskowej  oraz  o  gminach 
uzdrowiskowych  (Dz.  U.  Nr  167  poz.  1399),  w  gminie  uzdrowiskowej  oraz  w  gminie 
posiadającej status obszaru ochrony uzdrowiskowej rada gminy odwołuje z członka  
z Stałej Komisji Uzdrowiskowej,  pana  mgr Władysława Komara i  jednocześnie  powołuje 
w skład komisji panią lek. med. Aleksandrę Sędziak. W związku z powołaniem nowego 
Prezesa Zarządu odwołuje pana Edwarda Wąsiewicza i jednocześnie powołuje pana mgr 
Zbigniewa Piotrowicza oraz pana Dariusza Ratajczaka jako nowego członka komisji.
     Zgodnie z  art.  47 ust.  2 Komisja  jest  organem opiniodawczo – doradczym Rady 
Miejskiej w sprawach dotyczących uzdrowiska oraz obszaru ochrony uzdrowiskowej.


